
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 
26 августа 2019 года  № 167/2-4 

 
г.Белорецк 

 

О группе контроля территориальной избирательной комиссии 

Белорецкого района за учетом, распределением и доставкой 

специальных знаков (марок) для специальных заявлений в участковые 

избирательные комиссии для голосования на выборах  

Главы Республики Башкортостан 08 сентября 2019 года 

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 года 

№161/1318-7 «Об утверждении Порядка изготовления, передачи, 

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок 

заявлений избирателей, участников референдума о включении в список 

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах  

в органы государственной власти субъекта Российской Федерации,  

референдуме субъекта Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 25 июля 

2019 года № 105/5-6 «О распределении и порядке передачи специальных 

знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей 

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы 

Республики Башкортостан и дополнительных выборах депутатов 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва по Солнечному избирательному округу № 9 и Комсомольскому 

избирательному округу №16», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 

которую постановлениями Центральной избирательной комиссии 



2 

 

Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года №№ 130/189-5, 130/210-5 

возложены полномочия избирательных комиссий городского и сельских 

поселений муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Образовать группу контроля территориальной избирательной 

комиссии Белорецкого района за соблюдением порядка учёта, распределения 

и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений для голосования по месту нахождения на выборах 08 

сентября 2019 года в составе согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального района Белорецкий район в разделе «Деятельность»/ 

«Территориальная избирательная комиссия» и информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Белорецкого района 

Э.Ф.Копытову. 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии Белорецкого района 

    от 26 августа 2018 года № 167/2-4 

 

СОСТАВ  

группы контроля за соблюдением порядка учёта, распределения и 

доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений в участковые избирательные комиссии для 

голосования на выборах 08 сентября 2019 года 

 

Копытова Эльвира Флюровна - председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Белорецкого района 

Габова Татьяна Ивановна - заместитель председателя 

территориальной избирательной  

комиссии Белорецкого района 

Андреева Ирина Валентиновна - секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Белорецкого района 

Вавилова Марина Дмитриевна - член территориальной  

избирательной комиссии 

Белорецкого района с правом 

решающего голоса 

Тарасов Евгений Геннадьевич - член территориальной  

избирательной комиссии 

Белорецкого района с правом 

решающего голоса 

 

 

 


